Генеральному директору
ЗАО «Доброжеланный»
С.Т. Пожар
От ________________________

Адрес______________________

Тел.________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на подключение (технологическое присоединение)  к централизованным сетям водоснабжения.
Дата_________                                                               ______________